
Stazione Unica Appaltante 

         

 

 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA 

ex  art. 1 comma 2 lett. b) D.L. n.76/2020 

 (convertito dalla  L. n.120/2020) 
 

Si rende noto che con lettera di invito PGN 9481/460 del 02/03/2021 avente ad oggetto: 

 

COMUNE DI MERCATO SARACENO (FC)  Appalto dei lavori di “AMPLIAMENTO, 

RIQUALIFICAZIONE, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E MIGLIORAMENTO DELLE 

STRUTTURE PRESENTI NEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE IN VIA SANDRO 

PERTINI”. CIG 8611032068 IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI A BASE DI GARA: 

Euro 555.860,19, di cui Euro 13.000,00 per oneri di sicurezza, non soggetto a ribasso è 

stato dato avvio a procedura negoziata ex art. 1 comma 2 lett. b) D.L. n.76/2020. 

Le ditte invitate sono state individuate dal Comune di MERCATO SARACENO (FC) 

mediante indagine di mercato. 

Tale procedura sarà interamente svolta in modalità telematica attraverso la piattaforma 

telematica di negoziazione ai sensi dell'art. 58 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 messa a 

disposizione dall'Agenzia Regionale Intercent-ER.  

(Sistema per gli Acquisti Telematici dell'Emilia-Romagna (SATER) accessibile dal sito 

http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/). 

 

Cesena, 02/03/2021 

  IL DIRIGENTE DELLA 
   STAZIONE UNICA APPALTANTE  
  RESPONSABILE DEL  
  PROCEDIMENTO DI GARA 
  Dott. Angelo Rossi 
 Firmato digitalmente 

 


